
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
60 
27 
23 
55 

222 
277 
114 

3 
21 
33 
16 
28 
22 
4 

29 
57 
85 
59 

444 
43 

249 
88 
8 

31 
7 

207 
9 

Class 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
Rookie 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
Rookie 
PCK 

Name 
KAUAN BERNARDES 
RAFAEL GUIMARÃES 
VINICIUS GABRIEL 
MIGUEL TURRA 
BENNY ABDALA 
FABIO BIANCHI 
MURILO SALTON PRADO 
MATIAS DOMINGUEZ 
PEDRO SANTA ROSA 
LUCAS FERREIRA 
THEO MORGADO 
LEO PARRERA 
GABRIEL SOUZA 
JOÃO PEDRO BATISTA 
LUCAS AMBROSIO 
JOAQUIM ANDRADE 
RODRIGO ALANDIA 
JOSE HENRIQUE 
GAEL RAMPAZZO 
FRANCISCO MATTOS 
DANIEL BOTINATTI 
JOSE WERNER 
DAVI ONORIO 
JOÃO VICTOR 
LUIS HENRIQUE 
LUCAS COSTA 
ARTHUR DOMECC 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 

Best Tm 
1:14.006 
1:14.787 
1:15.166 
1:15.396 
1:15.422 
1:15.436 
1:15.659 
1:15.831 
1:15.856 
1:15.899 
1:16.046 
1:16.126 
1:16.284 
1:16.577 
1:16.676 
1:16.859 
1:17.081 
1:17.190 
1:17.192 
1:17.391 
1:18.478 
1:18.513 
1:18.723 
1:18.754 
1:18.811 
1:24.300 
2:55.855 

Diff 

0.781 
1.160 
1.390 
1.416 
1.430 
1.653 
1.825 
1.850 
1.893 
2.040 
2.120 
2.278 
2.571 
2.670 
2.853 
3.075 
3.184 
3.186 
3.385 
4.472 
4.507 
4.717 
4.748 
4.805 

10.294 
1:41.849 

Gap 

0.781 
0.379 
0.230 
0.026 
0.014 
0.223 
0.172 
0.025 
0.043 
0.147 
0.080 
0.158 
0.293 
0.099 
0.183 
0.222 
0.109 
0.002 
0.199 
1.087 
0.035 
0.210 
0.031 
0.057 
5.489 

1:31.555 

In Lap 
2 
3 
4 
4 
3 
4 
2 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
4 
4 
3 
2 
4 
4 
3 
4 
2 
2 

2nd Best 
1:14.289 
1:15.264 
1:15.175 
1:16.337 
1:16.412 
1:16.773 
1:15.700 
1:16.060 
1:16.618 
1:16.412 
1:17.481 
1:16.231 
1:17.082 
1:16.975 
1:17.153 
1:16.918 
1:18.342 
1:17.415 
1:20.008 
1:17.955 
1:22.920 
1:18.536 
1:18.935 
1:18.933 
1:19.092 
1:27.749 

2nd Lap 
3 
2 
3 
3 
2 
2 
4 
3 
3 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
4 
2 
2 
3 
2 
3 
3 
3 
4 
3 
1 
0 

Sorted on best lap time

Announcements 
#9  PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR NÃO COMPARECER NO BRIEFING 
#249,207,9 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PAINEL FRONTAL. 
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XVII COPA SÃO PAULO LIGHT DE KART 2024 
 CADETE 

TOMADA DE TEMPO - CADETE 

Qualifying (5:00 Time) started at 12:09:57 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

02/02/2024 12:10 


